
COMUNICADO 
 

                                       PUBLICACIÓN DEL CUADRO DE MERITO PRELIMINAR - PUESTO: TECNICO DEPORTIVO - PRIMERA EVALUACIÓN 
 

 

Nº 

 

EXP. 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

DNI 

 
CRITERIO DE 

PRELACION 

 
FORM. 

PROF. 

 

EXP. LAB. 

CAPACITAC 

IÓN Y/O 

ACTUALIZACIÓ 

N TEC PED. 

 
ÁMBITO DE 

DESEMPEÑO 

PARTICIPACIÓ 

N EN 

PROGRAMAS 

… 

 

PUNTAJE 

 

CONDICIÓN 

 

OBSERVACIONES 

1 26948 URIBE PEÑA ELIOT MIGUEL 15761864 TITULADO 7 42 20 8 9 86 APTO ANEXO 8 

2 26750 TORO SOTO WILMA ZUNILDA 10433673 TITULADO 7 40 20 0 0 67 APTO ANEXO 4 

3 27066 URBINA MANOSALVA MIGUEL ALEXANDER 19331207 TITULADO 0 42 20 0 3 65 APTO ANEXO 8 

4 27023 LOPEZ SIMON LUIS ARMANDO 40925063 TITULADO 0 42 20 0 0 62 APTO  

5 27063 SILVA ACUÑA RUBEN ARTURO 16790429 TITULADO 0 42 20 0 0 62 APTO ANEXO 8 

6 26437/26439 GUERRERO TENORIO EDDY ABIGAIL 10356237 TITULADO 0 41,2 20 0 0 61,2 
 

APTA 

ANEXO 8 

ANEXO 4 

7 27048 CALDAS QUIJANDRIA WILDER OMAR 7454973 TITULADO 0 41,2 20 0 0 61,2 APTO ANEXO 8 

8 27056 CASTRO QUISPICHITO ALFREDO 23311857 TITULADO 11 30 20 0 0 61 APTO ANEXO 8 

9 27024/27034 RODRIGUEZ CUYA GIOVANNI JESUS 41605016 TITULADO 0 38,8 20 0 0 58,8 APTO ANEXO 8 

10 27116 MAZUELO BOHORQUEZ  MIGUEL MARTIN 6075843 TITULADO 7 30,8 20 0 0 57,8 APTO ANEXO 8 

11 26423 COACALLA ARANIBAR EDUARDO 1309335 TITULADO 0 33,2 20 0 0 55,2 APTO  

12 26914 PUN LAY LEON CARLOS EFRAIN 8129860 TITULADO 11 22 20 0 0 53 APTO ANEX O8 

13 27000 PADILLA JULCA CARLOS 31777326 TITULADO 7 25,2 20 0 0 52,2 APTO ANEXO 8 

14 26723 ZANS ESCOBAR MIGUEL ANGEL 10002275 TITULADO 11 18 20 0 3 52 APTO ANEX O8 

15 27039 PACHECO ZUÑIGA ADOLFO FRANCISCO 25750538 TITULADO 7 24,9 20 0 0 51,9 APTO ANEXO 8 

16 26870 ESPINOZA GUEVARA HELGA FAVIOLA 21545159 TITULADO 0 30 20 0 0 50 APTA  

17 26998 LLANCARE MANCILLA  ALEXANDER 40545294 TITULADO 0 29,2 20 0 0 49,2 APTO ANEXO 8 

18 27060 CASTILLO ESPINOZA WILDER LEON 42534336 TITULADO 0 25,2 20 0 0 45,2 APTO ANEXO 8 

 

19 

 

26951 

 

VERGARAY CHACALTANA HUGO MANUEL 

 

21523202 

 

TITULADO 

 

0 

 

18 

 

20 

 

0 

 

3 

 

41 

 

APTO 

REGISTRO 

TÍTULO EN 

DRELM 

ANEXO 6 

20 26738 LOJA GOMEZ JORGE JOSE 10438109 TITULADO 7 12 20 0 0 39 APTO 
ANEXO 4 

22 26868/26913 LARICO CANAHUIRE NESTOR 2415604 TITULADO 0 21 17,5 0 0 38,5 APTO  

23 27047 BACA BRAVO HENRY OSCAR 10705244 TITULADO 0 18 20 0 0 38 APTO ANEXO 8 

24 26911 NOVARO ARROSPIDES DANTE HERNAN 41577428 TITULADO 0 18 20 0 0 38 APTO ANEXO 8 

25 26740 MUÑANTE FRANCO MANUEL HUGO 21492579 TITULADO 0 15,2 20 0 0 35,2 APTO  

26 26449 DEXTRE ROBLES JUAN JOSE 31923267 TITULADO 14 0 20 0 0 34 APTO  

27 27107/27111 CRUZ LACHIRA ERASMO 7286136 TITULADO 7 8 7,2 0 0 22,2 APTO ANEXO 8 

28 26749 PUELLES MENDEZ SIGFREDO DANIEL 25452006 TITULADO 0 0 20 0 0 20 APTO ANEXO 4 

29 62293 CAHUAS MERCADO YOVER JOSE 40633064 TITULADO 0 0 20 0 0 20 APTO ANEXO8 
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30 27036 FERNANDEZ PORRAS HOOVER MARTIN 80336103 TITULADO 0 0 20 0 0 20 APTO 
ANEXOS 2, 4 Y 10 

31 26688 ESPINOZA CORDOVA EDWIN 9594796 TITULADO 7 4,8 8 0 0 19,8 APTO  

32 26873 CADILLO ALFARO MARCO ANTONIO 8477612 TITULADO 0 0 19,5 0 0 19,5 APTO ANEX O8 

33 26285 ROMO ANTONIO LUZ MAGDALENA 10380190 TITULADO 0 0 18 0 0 18 APTA  

34 27131 CORDOVA QUIÑON JORGE TEODORO 98122374 TITULADO 0 13,8 2,2 0 0 16 APTO 
REGISTRO EN 

SUNEDU. 

35 26968 LOPEZ DAVILA ANA MARIA 52060555 TITULADO 7 0 7 0 0 14 APTA  

36 26971 VASQUEZ CHUQUIMANGO SAUL 52060555 TITULADO 7 0 7 0 0 14 APTO  

37 26288 DE LA CRUZ VALENCIA JULIO ANTONIO 21418323 TITULADO 0 0 13,5 0 0 13,5 APTO  

38 26452 QUEVEDO VALVERDE ROSEMARY 9787283 TITULADO 0 11,4 0.5 0 0 11,9 APTA ANEXO 4 

39 27070 PILCO MARTEL NANCY 22530064 TITULADO 0 4,8 4 0 3 11,8 APTA  

40 26452 QUEVEDO VALVERDE ROSEMARY 9787283 TITULADO 0 9,6 0 0 0 9,6 APTA  

 
 

EL COMITÉ 
 

SMP, 29 DE MARZO DEL 2021 

 
 

NO APTOS 
 

Nº EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIONES 

1 26297 SANDOVAL DIAZ RICHARD 10276627 
NO CUMPLE CON EL 
REQUISITO DE TÍTULO 

 
 

2 

 
 

26429/26584 

 
 

RUIZ GOMEZ EDYSSON ANDRES 

 
 

41446180 

NO CUENTA CON LOS 3 

AÑOS DE EXPERIENCIA 

GENERAL EN EL SECTOR 

EDUCATIVO 

 
 

3 

 
 

26432 

 
 

RODRIGUEZ REYNOSO TEOFANES  ANTONI 

 
 

10451094 

NO CUENTA CON LOS 3 

AÑOS DE EXPERIENCIA 

GENERAL EN EL SECTOR 

EDUCATIVO 

 
 

4 

 
 

26434 

 
 
CARDENAS REJAS LUIS FERNANDO 

 
 

8937717 

NO CUENTA CON LOS 3 

AÑOS DE EXPERIENCIA 

GENERAL EN EL SECTOR 

EDUCATIVO 

 

5 
 

26444 
 

ZAVALA  VALDIVIA ALEJANDRO 
 

4255888 
NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO DE TÍTULO 

6 26466/26485 CANAL DOMINGUEZ LUIS 45565452 
NO CUMPLE CON EL 
REQUISITO DE TÍTULO 

 

7 
 

26453 
 

MEDINA BENAVIDES JOSE DAVID 
 

40948242 
NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO DE TÍTULO 

 
8 

 
26458 

 
OSORIO PIMENTEL ROSA LUZ 

 
19938371 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO DE TÍTULO 

9 26583 MILLONES YGLESIAS MAX WILLIAM 7409986 NO ACREDITA EXPERIENCIA 

10 26585 ESPINOZA GARCIA OSCAR LUIS 21887587 NO ACREDITA EXPERIENCIA 

11 26587 MENA AURIS KATTY 46373238 NOA CREDITA EXPERIENCIA 
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12 

 
26588 

 
CARTAGENA BARRERA 

 
21840935 

 
NO ACREDITA EXPERIENCIA 

 

13 

 

26593 

 

GUZMAN MEDINA JHON ALI 

 

10640004 

 
NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO DE TÍTULO 

 

14 

 

26594 

 

VASQUET SILVA WILSON YUCET 

 

42385857 

 
NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO DE TÍTULO 

15 26599 GUTIERREZ SALAZAR LEO 72001738 NO ACREDITA AÑOS DE EXP 

16 26686 JAYOS ALFERES DE URQUIA GRETA MAYTE 46778129 NO ACREDITA AÑOS DE EXP 

 

 
17 

 

 
26689 

 

 
MIMBELA HIDALGO ALEXANDER FERNANDO 

 

 
41616193 

 
NO ACREDITA AÑOS DE 

EXPERIENCIA 

 

18 

 

26690 

 

VASQUEZ SALAS ROQUE ALBERTO 

 

44065170 

NO ACREDITA 

EXPERIENCIA GENRAL - 

ANEXO 1 

19 26724 TOLENTINO PEREZ CARLOS ALBERTO 15726824 
SIN FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

20 26727 NERVI SALAZAR CARLOS JAIR 42232955 
SIN FORMACIÓN 

PROFESIONAL 

 
21 

 
26729 

 
JULIAN RIVERO ALEXANDER 

 
43555344 

SIN ACREDITAR 

EXPERIENCIA 

22 26730 LAURA BACA CARMEN JESSICA 71040527 SIN ACREDITAR EXPERIENC 

23 26732 GARRIDO LUYO HATZHAIMM RUVELNMERTH 74053010 
NO CUMPLE CON EL 
REQUISITO DE TÍTULO 

24 26734 ROMERO CANELO GERMAN EDILBERTO 21852304 SIN ACREDITAR EXPERIENC 

 

25 
 

26741 
 

FERNANDEZ TELLEZ LUIS ENRIQUE 
 

70133274 
NO ACREDITA NI EXP. 

GENERAL NI ESPECIFICA 

 
26 

 
26747 

 
SALVADOR QUISPE JOANIE 

 
40605862 

NO ACREDITA 

EXPERIENCIA GENERAL 

 

27 

 

26752 

 

COTERA CANGALAYA RICHARD ALEX 

 

10229923 

 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

 

28 

 

26753 

 

URRUTIA  BENAVIDES ABAD HERNAN 

 

72889989 

NO ACREDITA 

EXPERIENCIA GENERAL 

 

 
29 

 

 
26872 

 

 
CHUQUICONDOR AMASIFEN OSCAR 

 

 
76965814 

 
NO PRESENTA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA 

30 26875 SULCA QUIROZ GUILLERMO MOISES 9508377 
NO ACREDITA 
EXPERIENCIA LABORAL 
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31 

 

 
26918 

 

 
DONAYRE TRILLO RODOLFO 

 

 
9891235 

ADJUNTA ANEXOS DE LA 

NORMA DE CONTRATO 

DOCENTE, 

NO ADJUNTO ANEXOS DE 

LA NORMA DE TECNICOS 

 

 
32 

 

 
26939 

 

 
TRUJILLO CRISPIN ROY ALEJANDRO 

 

 
44897333 

NO PRESENTA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA DESCRITO EN EL 

ANEXO 1 

33 26950 FLORES NUÑEZ JOSE ANTONIO 9775713 NO POSEE TÍTULO DE LICEN 

 
 

34 

 
 

26964 

 
 

MAMANI ABAD ALEXANDER 

 
 

10401020 

NO ACREDITA 3 AÑOS DE 

EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR EDUCACIÓN 

NO MARCO ANEXO 8. 

COLOCO ANEXO 1 DE 

CONTRATO 

 

 
35 

 

 
26965/27072 

 

 
PEÑA OSORIO LUISAO JERSINHO  WALDIR 

 

 
70857748 

NO CUMPLE MINIMO 3 

AÑOS DE EXPERIENCIA DE 

SERVICIO EN EL SECTOR 

EDUCATIVO 

 
 
 

36 

 
 
 

26978 

 
 
 

ALVA ZURCA NOE ALEXANDER 

 
 
 

10159511 

ANEXO 2: DECLARA 

POSEER TÍTULO 

REGISTRADO EN LA DRE - 

NO SE EVIDENCIA EL 

REGISTRO DE SU TÍTULO 

EN LA DRE 
NO EVIDENCIA 

 
37 

 
27002 

 
ALARCON CABRERA JOSE LUIS 

 
40062782 

NO CUMPLE CON LOS 

AÑOS ANEXO 1 PERFIL DEL 

PUESTO 

 
 

 
38 

 
 

 
27037/27041 

 
 

 
ARBIZU CARHUAS JHAN CARLOS 

 
 

 
44389586 

NO EVIDENCIA 

EXPERIENCIA DE 1 AÑO EN 

DEPORTES 

DECLARA EN EL ANEXO 8 

ESTAR CONTRATADO EN 

LA IE 5168 ROSA LUZ 

 
 

39 

 
 

27044 

 
 

VALCAZAR CASTELLO KHRIS DANNY 

 
 

9429289 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO MÍNIMO NO 

TIENE 1. Título de 

profesor o de Licenciado en 

Educación Física 

 

40 

 

27050 

 

CHAVEZ MEZA INGRID SHIRLEY 

 

41085062 

NO CUENTA CON LOS 3 

AÑOS DE EXPERIENCIA 

GENERAL EN EL SECTOR 

EDUCATIVO 

 
41 

 
27054 

 
VIVAS RAMIREZ VLADIMIR AUGUSTO 

 
41071114 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO DE TÍTULO 

42 27059 HUANCA LAURA WALTER 29681093 NO CUENTA CON EXPEREIN 

43 27061 BURGOS CARBAJAL DEYVIS SMITH 44478649 NO CUENTA CON EXPEREIN 

 

44 

 

27068 

 

MORALES GARCIA MIGUEL ANGEL 

 

76652776 

AÑOS DE EXPERIENCIA 

GENERAL EN EL SECTOR 

EDUCATIVO 
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45 
 

27065 
 
GAMARRA REATEGUI LUIS ALBERTO 

 
73105008 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO DE TÍTULO 

 
46 

 
27086 

 
MEJIA AYALA DE OLORTIGA MARIA ANGELIC 

 
10506492 

 

NO ACREDITA 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

 
47 

 
27095 

 
CABANILLAS FERREL VICTOR 

 
45799235 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO DE TÍTULO 

 
 

48 

 
 

27100 

 
 

QUINTANA LUJAN RAUL SIMEON 

 
 

6801512 

NO CUENTA CON LOS 3 

AÑOS DE EXPERIENCIA 

GENERAL EN EL SECTOR 

EDUCATIVO 

 

49 

 

27109/27114 

 

GIRON FLORES ROCIO DEL PILAR JUANITA 

 

40182835 

 
NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO DE TÍTULO 

 
50 

 
27122 

 
GONZALES BEDON EDITH SILVIA 

 
9017412 

NO ACREDITA 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

 
 
 

51 

 
 
 

27124 

 
 
 

GONZALES QUINCHO VICTOR 

 
 
 

9481166 

NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

QUE DETALLA ANEXO 1 

NO ADJUNTA EL REGISTRO 

EN SUNEDU 

 
52 

 
27126 

 
SALDAÑA ANGULO LUCILA VIOLETA 

 
40590948 

NO ADJUNTA EXPERIENCIA 

LABORAL 

 
53 

 
27135 

 
RAMIREZ TORIBIO ANA 

 
21569867 

 
NO ACREDITA EXPERIENCIA 

 
54 

 
27137 

 
VIDAL OLORTEGUI RENZO ERICO 

 
7627574 

 
NO ACREDITA EXPERIENCIA 

 
55 

 
27139 

 
ISIDRO QUISPE MARGUIET MIREILLE 

 
9748036 

NO ACREDITA 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

 

 
56 

 

 
27155 

 

 
ROMERO CANELO GERMAN EDILBERTO 

 

 
21852304 

NO CUMPLE CON CON LA 

EXPERIENCIA GENERAL 

QUE DETALLA ANEXO 1 

DNI ILEGIBLE 

57 
 

27157 
LEON QUISPE VLADIMIR PABLO 46675006 

EXPEDIENTE INGRESÓ 

FUERA DE FECHA/HORA 

58 27164 CARRILLO SENOSAI JORGE LUIS 40217773 
EXPEDIENTE INGRESÓ 
FUERA DE FECHA/HORA 

59 
27166/27167 

/ LOPEZ PAREDES JORGE VICENTE 15955961 
EXPEDIENTE INGRESÓ 
FUERA DE FECHA/HORA 

60 27169 ARIAS PEREZ JORGE ENRIQUE 73994223 
EXPEDIENTE INGRESÓ 
FUERA DE FECHA/HORA 

61 
 

27170 MOLINA RIVADENEYRA FERNANDO JESÚS 80474022 
EXPEDIENTE INGRESÓ 

FUERA DE FECHA/HORA 

62 
 

27173 
CORNEJO MARTINEZ ALEJANDRO ADALBER 42722638 

EXPEDIENTE INGRESÓ 

FUERA DE FECHA/HORA 

63 27177 TAMAYO ANCO JESUS GABRIEL 70887666 
EXPEDIENTE INGRESÓ 
FUERA DE FECHA/HORA 

64 
 
27179/27190 

LARREA MARCELO WUILMER MANUEL 9888471 
EXPEDIENTE INGRESÓ 

FUERA DE FECHA/HORA 
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65 

 
27182 

GONZALES BEDON EDITH SILVIA 9617412 
EXPEDIENTE INGRESÓ 

FUERA DE FECHA/HORA 

 
 

EL COMITÉ 
SMP, 29 DE MARZO DEL 2021 

 


